
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на 
локалната улица „Бурса“ во индустрискиот дел на Битола и улиците „Студентска“, дел од улица „Стрчин“, 

„Столе Попов“, „Милтон Манаки“, „Сотир Брбевски“, „12 Кладенци“ и „15 Корпус“ во населбата Недопирливи 
во Општина Битола“ 

Опис на проектот 
Проектните активности за реконструкција на локалната улица Бурса во индустрискиот дел на Битола и улиците „Студентска“, дел 

од улицата „Стрчин“, „Столе Попов“, „Милтон Манаки“, „Сотир Брбевски“, „12 Кладенци“ и „ 15 Корпус“ во населбата 

Недопирливи ќе се одвиваат во градот Битола во општина Битола. Општината се наоѓа во југозападниот дел на Република 

Северна Македонија. Се граничи со општина Ресен на југозапад, со општина Демир Хисар на север, со општина Могила на 

североисток, со општина Новаци на исток и со Република Грција на југ. Според последниот национален попис од 2021 година, 

општина Битола има вкупно население од 85.164 жители.  

Проектните активности за реконструкција на улицата Бурса во индустрискиот дел ќе се одвиваат во југоисточниот дел на градот 

Битола со вкупна должина од 2.418,55 m и проектните активности за реконструкција на Студентска“, дел од улица „Стрчин“, 

„Столе Попов“, „Милтон Манаки“, „Сотир Брбевски“, „12 Кладенци“ и „15 Корпус“ во населбата Недопирливи градот Битола со 

вкупна должина од 2.058,96 м. 

Улица Бурса  

Проектните активности за реконструкција на локалната улица Бурса во индустрискиот дел на Битола ќе се одвиваат во општина 

Битола. Локалната улица Бурса е со вкупна должина од 2.418 метри и променлива ширина од 6 и 7 м. Проектната улица минува 

низ индустриската зона и ги поврзува деловните субјекти со државниот пат А3. Проектната површина на улицата Бурса ќе се 

одвива е во индустриска зона во градот Битола. Покрај улицата има неколку индустриски капацитети. Дел од улицата е калдрма, 

а дел е асфалтирана. Улицата е во многу лоша состојба без соодветна хоризонтална и вертикална сообраќајна ознака на улицата 

за заштита на локалното население. Дел од улицата има одвод, додека за другиот дел е предвидено да се постави дренажа. 

Улици Студентска, дел од улица Стрчин, Столе Попов, Милтон Манаки, Сотир Брбевски, 12 Кладенци и 15 Корпус во населба 

Недопирливи. 

Проектните активности за реконструкција на локалните улици Студентска, дел од улицата Стрчин, Столе Попов, Милтон Манаки, 

Сотир Брбевски, 12 Кладенци и 15 Корпус во населбата Недопирливи ќе се одвиваат во општина Битола. Според Деталниот 

проект, вкупната должина на локалните улици е 2.058,96 метри со променлива ширина од 5 и 6 m. Улиците на проектот се 

вкрстуваат и формираат мрежа. По улиците има само семејни куќи. Во близина се наоѓа Факултетот за информатика на исток од 

уличната мрежа, клиничката болница на запад и студентскиот дом на југ. Улиците се асфалтирани и имаат дренажа. Тие се во 

многу лоша состојба без соодветна хоризонтална и вертикална сообраќајна ознака на улицата за заштита на локалното 

население. 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локалната улица „Бурса“ во 

индустрискиот дел на Битола и улиците „Студентска“, дел од улица „Стрчин“, „Столе Попов“, „Милтон Манаки“, 

„Сотир Брбевски“, „12 Кладенци“ и „15 Корпус“ во населбата Недопирливи во Општина Битола“ е достапна на 

следниве веб-страни: 

• Општина Битола (https://www.bitola.gov.mk/ ) 

• МТВ: http://mtc.gov.mk/ 

• ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

______________________________ 

тел: 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

 

 

 

 

Потпис 

______________________ 

Дата 

____________________ 

http://mtc.gov.mk/
http://www.wbprojects-mtc.mk/


Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за „Реконструкција на локалната улица „Бурса“ во индустрискиот дел на Битола и улиците 

„Студентска“, дел од улица „Стрчин“, „Столе Попов“, „Милтон Манаки“, „Сотир Брбевски“, „12 Кладенци“ и 

„15 Корпус“ во населбата Недопирливи во Општина Битола“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од 

следната институција: 

                                                        Контакт лице: Јоже Јовановски  

                                                        Е-пошта:  joze.jovanovski.piu@mtc.gov.mk   

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локалната улица 

„Бурса“ во индустрискиот дел на Битола и улиците „Студентска“, дел од улица „Стрчин“, „Столе Попов“, 

„Милтон Манаки“, „Сотир Брбевски“, „12 Кладенци“ и „15 Корпус“ во населбата Недопирливи во Општина 

Битола“ 

(датум на објава: 13.06.2023)  

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 


